definitivo incanto,  per  mezzo di  offerte  segrete,  per  la  vendita  dei  seguenti  lotti  di  terreno,  di 
proprietà comunale, di area edificabile, posti nella Lottizzazione residenziale “Santa Rosa 2”, lungo 
via Santa Rosa a Zanè (VI), individuati come segue, al prezzo base di €. 216,00.- al mq. (Diconsi 
Euro duecentosedici/00):

Comune di Zanè - Fg. 8°

N° Lotto Sup. complessiva Volumetria Identificativo catastale
7 mq. 633 mc. 945 Mapp. 1800
16 mq. 604 mc. 905 Mapp. 1809

17-18 mq. 416
mq. 419

mc. 621
mc. 626

Mapp. 1810
Mapp. 1811

Le aree di cui sopra risultano dal tipo di frazionamento prot n. 2017/VI0084614 del 17/08/2017 
redatto dall'Ing. Campagnolo Livio di Breganze (VI), tecnico incaricato dal Comune di Zanè, ed 
approvato dall'Agenzia del Territorio di Vicenza (all. A).

ARTICOLO 1
Il prezzo a base d'asta ammonta a €. 216,00- al mq. (Diconsi Euro duecentosedici/00) di superficie 
reale, giusto prezzo fissato dall'Ufficio Tecnico Comunale in base a valutazioni di mercato, con 
riferimento ai risultati del tipo di frazionamento prot n. 2017/VI0084614 del 17/08/2017.

ARTICOLO 2
L'asta sarà tenuta col metodo dell'offerta segreta, da confrontarsi con il prezzo indicato a base d'asta